
令和５年５月吉日

保護者の皆様

仙台市立西多賀中学校

校 長 木 下 裕 士

仙台市中学校総合体育大会決意表明式について（ご案内）

若葉の候，皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活動に対し，

多大なるご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，仙台市中学校総合体育大会が６月10日(土)～６月12日(月)の期間に，市内各会場にて開催さ

れます。本校からも，運動部に所属する多くの生徒が選手として参加いたします。そこで，参加する

選手の紹介並びに大会に挑む決意を披露する場として，決意表明式を下記の日程で開催いたします。

つきましては，ご多用中とは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお，会

場の都合より，３年生の保護者のみとさせていただきますので，ご了承ください。

記

１ 開催日

令和５年 ６月 ８日（木）

２ 式次第並びに時程

１３：３５～１３：４５ 選手着替え ／ 執行部，吹奏楽部準備

１３：５０ 選手，武道場に部活ごと整列完了

一般生徒整列完了

１３：５５ 選手入場

１４：００～１５：２０ 決意表明式

１５：２５ 解散 ／ 部活動開始

３ 連絡

・駐車場は準備いたしませんので，お車での来校はご遠慮ください。

・上履き持参，並びに保護者用名札の着用をお願いいたします。

・体育館後方にエリアを設けますので，直接ご入場ください。

・会場内では感染予防にご協力ください。

・諸事情により，内容の変更もしくは中止とさせていただく場合もございます。

その際は，学校ＨＰもしくは配信メールにてご連絡いたします。

1879926
四角形


